
2022 年 6 ⽉ 14 ⽇ 
 
お客さま各位 
 
 

外壁補修⼯事のおしらせ 

 
平素より札幌プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、札幌プリンスホテルは建築基準法１２条に基づき外壁補修⼯事（1 階〜27 階部）を下記
のとおり実施させていただきます。 
施⼯期間中は、客室内に作業⾳が響く場合がございます。 
当ホテルをご利⽤のお客さまや関係者の皆さまには⼤変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申しあげます。 

 

札幌プリンスホテル 

総⽀配⼈ 

 

記 

 
 

⼯事内容 期間 作業時間 

外壁補修⼯事 2022 年 6 ⽉ 20 ⽇（⽉）〜9 ⽉ 30 ⽇(⾦) 10:00A.M.〜4:00P.M. 

※作業員がゴンドラを使⽤し、窓の外で作業いたします。 

※低層階の施⼯時、作業⾞が敷地内に停⾞・移動いたします。 

※期間について変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。  

 

以 上 


